Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «__»  _____2018г.	                   				                             № __

О создании   рабочей   группы  по  снижению
неформальной    занятости    и    легализации
теневой  заработной   платы   на  территории
муниципального	района «Карымский район»

 	  В  целях организации работы по снижению неформальной занятости и легализации теневой заработной платы на территории муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район»:
1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости и легализации теневой заработной платы на территории муниципального района «Карымский район»;
2. Утвердить состав рабочей группы по снижению неформальной занятости и легализации теневой заработной платы на территории муниципального района «Карымский район», согласно приложению № 1;
3. Утвердить Положение о рабочей группе по снижению неформальной занятости и легализации теневой заработной платы на территории муниципального района «Карымский район», согласно приложению № 2;
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам В.А.Кузнецову;
 	5. Настоящее распоряжение опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

И.о. главы муниципального
района «Карымский район»                                                                О.А. Павлов

Исп. К.С. Хардина
Согласовано
       О.А. Сидорова
       В.А. Кузнецова
       Т.В. Забелина
       О.В. Платонова